■本件に関するお問合せ先

    松本大学 白戸研究室  TEL 0263-48-7200(代表)   携帯 080-1132-5489

平成２７年１月９日

報道関係各位

氷彫フェスティバル「信州・松本鍋まつり」

「信州・まつもと鍋」販売のお知らせ

新春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっており

ます。

さて、本学の総合経営学部観光ホスピタリティ学科では地産地消を発展させることを目的に今年

度、JA 松本ハイランドおよび JA 松本市と連携して「まつもと鍋」を開発し、先ごろ「信州・まつもと鍋」

が完成し、12月 19日、1月 19日、2月 19日の 3日間を「信州・まつもと鍋の日」として記念日として、

日本記念日協会に登録しました。

そこでより多くの市民に知っていただくことを目的として、1 月 11 日（日）・12 日（月）の氷

彫フェスティバルと同時開催される「信州・松本鍋まつり」において、「信州・まつもと鍋」を販

売することになりました。

つきましてはご多忙のところ誠に恐縮ですが取材方よろしくお願い致します。

敬具

記

日 時：平成 27 年１月 11 日(日)、12 日（月） 10:00～15:00

場 所：松本城公園

参加者：JA 松本ハイランド、観光ホスピタリティ学科学生 15 名程度

内 容：「信州・まつもと鍋」の販売・紹介

 なお 1月 10 日 13 時～15時、大手公民館にて仕込みをいたします。

以上